ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-LĐTBXH Triệu Sơn, ngày     tháng     năm 2021

V/v báo cáo rà soát, cung cấp thông tin

về trẻ em bị mất nguồn nuôi dưỡng

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 3431/SLĐTBXH-TEBĐG ngày 11/10/2021 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa về việc đề nghị rà soát, cung

cấp thông tin về trẻ em bị mất nguồn nuôi dưỡng, UBND huyện Triệu Sơn báo

cáo kết quả rà soát như sau:

Tổng số trẻ em bị mất nguồn nuôi dưỡng đề nghị được hỗ trợ: 45 em (có

danh sách kèm theo).

Trong đó:

- 42 em đang hưởng trợ cấp hàng tháng.

- 03 em chưa hưởng trợ cấp hàng tháng.

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

tỉnh Thanh Hóa biết và chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-16T10:07:00+0700

		2021-10-18T08:04:20+0700

		2021-10-18T08:04:33+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-18T08:04:55+0700